ערעור על פסק-דינו של בית-המשפט המחוזי בירושלים,
מיום 4.8.02, בת.פ. 429/97, שניתן על-ידי כבוד השופט צ'
סגל

תאריך הישיבה : י"ג בשבט תשס"ד (5.2.04)

בשם המערער : עו"ד עמי קובו ; עו"ד פרופ' קנת מן

בשם המשיבה : עו"ד נעם עוזיאל

פסק-דין

השופטת (בדימי) ד' דורנר:

1. בתאריך 26.9.90, נתקבל בכנסת חוק עידוד השקעות הון (תיקון מס' 39),
תשנ"א-1990 (להלן: תיקון 39). תיקון 39 הרחיב את האמצעים שבהם יכולה לנקוט
הממשלה לעידוד השקעות. כך, נקבע – במועדים הרלוונטיים – בסעיפים 40יא, 40יב
לחוק המתוקן אפשרות מימון על-ידי המדינה – בין על-דרך מענקים ובין על דרך מתן
ערבויות מדינה להלוואות – של שני-שלישים מסכום ההשקעה של הקמת או הרחבת
מפעל, על-פי תוכנית שאושרה על-ידי מנהלת רשות ההשקעות (להלן: מנהלת
ההשקעות או המנהלה).